

SAFEKEY INSCRIPCIONES y CUOTAS

Registración se abre Julio 20

Registraciones solo estarán disponibles por internet.*

Nuevos estudiantes: Hagan clic en el enlace del sitio de web de Safekey: www.lasvegasnevada.gov/safekey.

Estudiantes que están regresando: Entre a su cuenta en:

www.lasvegasnevada.gov/safekeypayments y haga clic en la pestaña de registración. *Visite www.lasvegasnevada.gov/safekey y haga clic en el enlace "City of Las Vegas Site Information" para ver los sitios disponibles. La capacidad diaria es limitada y solo disponible cuando paga por adelantado y en orden de llegada.

CUOTAS

Cuota de inscripción anual: (por participante, por cuenta) \$20 Cuota por visita con cita: \$7-A.M. (mañanas) / \$10-P.M. (tardes)

OPCIONES de Pago

1 En línea en: www.lasvegasnevada.gov/safekeypayments

En persona: Ciudad de Las Vegas Customer Care Center | 500 S. Main St.

Lunes a viernes 7 a.m.-6 p.m.

ASISTENCIA Financiera Disponible Safekey acepta los siguientes programas de ayuda financiera**:

- Desert Regional Center
- Inter-Tribal Council of Nevada, Inc.
- Las Vegas Urban League
 Reembolso de cuidado de niños patrocinado por su empleador
- **Certificados de asistencia tienen que ser procesados por la oficina de Safekey antes que los descuentos puedan ser aplicados. Llamar al 702.229.2273 para instrucciones de como enviar su certificado de asistencia

Safekey es un lugar para divertirse, aprender y socializar en un ambiente estructurado y seguro.

Safekey se está ofreciendo para estudiantes en los grados escolares de kínder a quinto, antes y después de escuela en la mayoría de las escuelas primarias de la Ciudad de Las Vegas.

Safekey sigue directrices de limpieza, desinfección y salubridad

